МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

МАРИЕЦ ЯЛ

КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2021 года № 56
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл за 3 квартал 2021 года
В соответствии со ст. 40 Устава Марийского сельского поселения, п.2 ст. 37 Положения о бюджетном процессе в Марийском сельском поселении Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл Марийская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл за 3 квартал 2021 года по доходам в сумме 4 682,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 4 598,9 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 83,3 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Марийской
сельской администрации

                             О.Г.Фадеева